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0 0 1 0 2 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 6

0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3

Gen

Tetanos 

Tetanos neonatal

Difterie

Pertussis

 CIM 10 

al bolii

A80

A35

A33

A36

A37

1

2

3

4

5

masculin

feminin

Urban

masculin

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Rural

Boli 

Boli prevenibile prin vaccinare:

Urban

masculin

feminin

Rural

Poliomielita masculin

feminin

Total

DARE DE SEAMĂ

CODURILE CIM 10
                                                                                      ale bolilor transmisibile raportabile statistic pe grupe de vârstă, gen și medii ( urban/rural), conform HG nr.657/2022 și Ord.MS nr.1738/2022

Grupele de varsta (ani):

Nr. Mediu

TOTAL

Boala 

infectioasa/sindrom

ul 

infectios/problema 

medicala speciala 



0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

0

0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

0 0 1 0 2 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 7

0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3

0 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 1 0 0 1 0 0 0 4 3 4 2 0 0 3 18

0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 2 1 1 0 0 2 9

0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 3 1 0 0 1 9

0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 1 1 0 2 1 0 8

0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 5

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 3

0 0 1 0 0 1 1 1 1 4 4 5 2 2 1 3 26

0 0 1 0 0 1 1 1 1 1 2 2 1 0 1 2 14

0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 3 1 2 0 1 12

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.2.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sifilis recent (primar, 

secundar)

Infectia rubeolica 

congenitala a nou-

nascutului

Gripa

Infectia cu 

Haemophylus 

influenzae B

Sifilis congenital

Boli transmise sexual:

Urban

masculin

feminin

A50

feminin

Rujeola

Rubeola

B05

B06

P35.0

J10-11

A49.2, A 

41.3, J14, 

G00.0

A51

8

9

10

11

12

6

7

Total

Urban

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

masculin

feminin

Urban

Total

masculin

feminin

masculin

feminin

Rural

masculin

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Urban

feminin

Rural



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1,3

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

Sifilis tardiv

Infectii gonococice

Infectii cu Chlamydia 

trachomatis

Hepatita virala acuta B

Hepatita virala cronica B

A52

A54

A56

B16

B18.0, 

B18.1

Hepatite virale:

Urban

B15 Hepatita virala acuta A

masculin

14

15

16

17

18

13

feminin

Urban

masculin

feminin

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Total

Rural

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.4.

14 7 13 7 5 21 12 11 2 4 10 10 8 10 1 1 136

10 6 8 4 2 13 7 6 2 1 2 6 4 7 1 0 79

4 1 5 3 3 8 5 5 0 3 8 4 4 3 0 1 57

5 14 4 5 5 11 11 10 2 6 9 3 5 6 9 1 106

3 7 1 5 2 7 8 5 1 5 5 1 1 5 6 1 63

2 7 3 0 3 4 3 5 1 1 4 2 4 1 3 0 43

19 21 17 12 10 32 23 21 4 10 19 13 13 16 10 2 242

13 13 9 9 4 20 15 11 3 6 7 7 5 12 7 1 142

6 8 8 3 6 12 8 10 1 4 12 6 8 4 3 1 100

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 4 5 0 0 0 16

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 4 5 0 0 0 16

0 0 0 1 0 3 0 1 0 1 0 0 1 1 1 0 9

0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 4

0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 5

0 0 0 1 0 3 0 1 0 1 7 4 6 1 1 0 25

0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 4

0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 7 4 5 1 1 0 21

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Infectia 

enterohemoragica cu E. 

coli 

Hepatita virala acuta C

Hepatita virala cronica C

Alte hepatite virale 

acute (hepatita virala 

acuta E)

Suprainfectie acuta prin 

agent Delta la un 

purtator de hepatita

Diareea si 

gastroenterita probabil 

infectioasa (BDA fara 

etiologie determinata)

Infectia enterica cu E. 

coli 

A04.3

B17.1

B18.2

B17.2

B17.0

A09 

A04.0; 

A04.1; 

A04.2; 

A04.4

20

21

22

23

24

25

19

Rural

masculin

feminin

Total

masculin

Total

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

masculin

feminin

Boli transmise prin aliment, apa sau mediu:

Urban

masculin

feminin

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Urban

Rural



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

0

2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 3 1 3 6 2 17

0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 2 4 2 11

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 1 2 0 6

0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 2 6

0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 4

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 2

0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 2 3 1 4 7 4 23

0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 3 5 3 15

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 1 2 1 8

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

Alte enterite (Norovirus)

Salmoneloze

Campylobacterioze

Yersinioze

Enterocolita prin 

Clostridium difficile

Cryptosporidiaza

Enterita cu rotavirus

A08.3

A02

A04.5

A04.6

A04.7

A07.2

A08.0

32

26

27

28

29

30

31

Urban

masculin

feminin

Rural

masculin

Rural

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

feminin



0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

Shigeloza cu Shigella 

boydii  (grupa C)

Shigeloza cu Shigella 

sonnei  (grupa D)

TIA (alte etiologii)

Botulism

Shigeloza cu Shigella 

dysenteriae (grupa A)

Shigeloza cu Shigella 

flexneri (grupa B)

A03.2

A03.3

A05.0, 2-

9

A05.1

A03.0 

A03.1

38

33

34

35

36

37

Total

masculin

feminin

Urban

masculin

Urban

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

feminin



0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Giardioza

Trichineloza

Leptospiroza

Dizenterie amoebiana

Febra tifoida

Febra paratifoida

Listerioza

A07.1

B75

A27

A06.0

A01.0

A01.1-4

A32.0-1

44

45

39

40

41

42

43

Rural

masculin

feminin

Total

masculin

Total

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

feminin



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 1.5.

 1.5.1.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 1.5.2.

223 324 357 364 367 1171 925 765 265 380 429 397 377 285 141 34 6804

133 176 188 195 195 608 467 413 140 180 216 169 158 144 65 17 3464

90 148 169 169 172 563 458 352 125 200 213 228 219 141 76 17 3340

142 224 263 309 288 711 545 503 186 246 309 252 236 264 171 55 4704

66 114 120 160 133 357 297 261 76 123 139 95 104 108 79 25 2257

76 110 143 149 155 354 248 242 110 123 170 157 132 156 92 30 2447

365 548 620 673 655 1882 1470 1268 451 626 738 649 613 549 312 89 11508

199 290 308 355 328 965 764 674 216 303 355 264 262 252 144 42 5721

166 258 312 318 327 917 706 594 235 323 383 385 351 297 168 47 5787

7 18 17 21 19 39 44 36 22 29 49 57 72 71 35 4 540

4 9 8 14 12 21 30 24 10 17 24 24 40 32 17 0 286

3 9 9 7 7 18 14 12 12 12 25 33 32 39 18 4 254

1 3 9 17 15 23 17 22 25 14 29 33 39 39 30 8 324

1 2 6 10 7 11 7 12 11 11 8 18 19 17 23 2 165

0 1 3 7 8 12 10 10 14 3 21 15 20 22 7 6 159

8 21 26 38 34 62 61 58 47 43 78 90 111 110 65 12 864

5 11 14 24 19 32 37 36 21 28 32 42 59 49 40 2 451

3 10 12 14 15 30 24 22 26 15 46 48 52 61 25 10 413

91 116 129 131 121 296 197 150 58 101 172 157 145 116 81 16 2077

53 69 66 67 62 166 109 82 26 46 88 67 61 47 41 7 1057

38 47 63 64 59 130 88 68 32 55 84 90 84 69 40 9 1020

103 115 116 104 99 385 234 223 72 103 138 123 135 157 99 37 2243

61 51 65 42 61 191 129 119 44 52 67 57 54 62 44 13 1112

42 64 51 62 38 194 105 104 28 51 71 66 81 95 55 24 1131

194 231 245 235 220 681 431 373 130 204 310 280 280 273 180 53 4320

114 120 131 109 123 357 238 201 70 98 155 124 115 109 85 20 2169

80 111 114 126 97 324 193 172 60 106 155 156 165 164 95 33 2151

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Toxoplasmoza

Toxoplasmoza 

congenitala

Varianta transmisibila a 

encefalopatiei CJ

Urban

Infectii acute de cai 

respiratorii inferioare

B58

J20-22

J12

P37.1

Alte boli:

Boli transmise prin 

agenti neconventionali:

50

51

46

47

48

49

Total

masculin

feminin

Urban

Urban

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Pneumonia virala, 

neclasata la alte locuri

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Urban

Urban

masculin

A81.0

J00-06
Infectii acute de cai 

respiratorii superioare

feminin

Total

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Boli transmise aerian:

Rural

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

feminin



0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 2

0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 2

0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 2 0 0 1 0 6

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 2 0 0 1 0 6

0

0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 2 3 0 0 1 0 8

0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 2 3 0 0 1 0 8

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 3

0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 2

0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 3

Meningite virale

Meningita bacilara TBC

Tuberculoza cu 

confirmare  

bacteriologica si 

histologica

Tuberculoza fara 

confirmare  

bacteriologica si 

histologica

A15

A16

A39.0

G00.0-9

A87

A17.0+

Infectiile pneumococice

Boala meningococica 

(MCSE)

Meningite bacteriene

J13-

G00.1, A 

40.3                           

56

57

58

52

53

54

55

Rural

masculin

feminin

Total

Total

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

masculin

feminin



0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 2

0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2

0 3 3 4 4 7 5 6 4 6 5 5 0 4 0 0 56

0 2 2 2 2 3 3 4 3 4 3 3 0 2 0 0 33

0 1 1 2 2 4 2 2 1 2 2 2 0 2 0 23

0 3 3 4 4 8 5 6 4 6 6 5 0 4 0 0 58

0 2 2 2 2 3 3 4 3 4 3 3 0 2 0 0 33

0 1 1 2 2 5 2 2 1 2 3 2 0 2 0 0 25

0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 9 32 47 40 140 43 28 4 19 20 5 1 0 0 0 395

4 5 19 26 21 77 26 14 2 6 10 2 1 0 0 0 213

3 4 13 21 19 63 17 14 2 13 10 3 0 0 0 0 182

2 0 12 20 21 75 28 19 5 12 19 10 2 0 0 0 225

2 0 9 9 13 34 13 6 3 2 8 3 1 0 0 0 103

0 0 3 11 8 41 15 13 2 10 11 7 1 0 0 0 122

9 9 44 67 61 215 71 47 9 31 39 15 3 0 0 0 620

6 5 28 35 34 111 39 20 5 8 18 5 2 0 0 0 316

3 4 16 32 27 104 32 27 4 23 21 10 1 0 0 0 304

0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mononucleoza 

Legioneloze

Psitacoza / Ornitoza

Angina streptococica

Scarlatina

Infectia urliana 

(parotidita epidemica)
B26

B01 Varicela

A48.1-2

A70

J02.0

A3862

63

64

59

60

61

Urban

masculin

feminin

Rural

Rural

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

masculin

feminin



0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

7 9 6 12 8 9 2 5 1 2 2 2 2 2 2 1 72

6 6 3 8 4 5 1 1 1 0 2 0 2 1 1 1 42

1 3 3 4 4 4 1 4 0 2 0 2 0 1 1 0 30

0 1 2 1 5 11 17 8 1 5 5 8 2 5 2 0 73

0 1 1 0 3 4 10 2 1 2 2 2 1 2 0 0 31

0 0 1 1 2 7 7 6 0 3 3 6 1 3 2 0 42

7 10 8 13 13 20 19 13 2 7 7 10 4 7 4 1 145

6 7 4 8 7 9 11 3 2 2 4 2 3 3 1 1 73

1 3 4 5 6 11 8 10 0 5 3 8 1 4 3 0 72

 1.5.3.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mononucleoza 

infectioasa

Echinococoza

Ankilostomiaza

Tularemia

B67

B76

A21

B27.0

B30

A22

A23

Zoonoze:

Conjunctivita virala

Bruceloza acuta68

69

70

71

65

66

67

feminin

feminin

Rural

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Rural

masculin

Urban

masculin

Antrax

feminin

Rural

masculin

feminin

Total

masculin

Rural

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

masculin

feminin



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 3

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 3

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 2

0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 2

Rabie

Boala Lyme acuta sau  

recenta

Leishmanioza

Dracunculoza

Onchocerciaza

Filariaze

Morva / Meloidoza

B73

B74

A82

A69.2

A24

B55

B7274

75

76

77

78

72

73

feminin

feminin

Urban

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Urban

masculin

Urban

masculin

feminin

Rural

masculin



0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 0 1 0 0 0 5

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 0 1 0 0 0 5

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

Febra cu virus West Nile

Encefalite infectioase 

primare

Encefalita cu virus 

transmis de capuse

Alte febre cu virus 

transmis de tantari

Alte febre cu virus 

transmis de artropode

Febra de ChikungunyaA92.0

A92.3

A92

A93,94

A85,86

A8480

81

82

83

84

79

feminin

feminin

Total

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Total

masculin

Total

masculin

feminin

Urban

masculin



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Infectia cu virus Zika

Holera

Malarie

Febra Q

Febra butonoasa

Alte rickettsioze

Febra hemoragica cu 

sindrom renal 

(hantaviroza)

Boli severe de import:

Urban

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Total

A79

A98.5

A00

B50-54

A78

A77.186

87

88

89

90

91

85

feminin

Urban

masculin

feminin

Rural

masculin

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

masculin

masculin

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Rural

feminin

Urban

feminin

Total

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Total

feminin

Rural

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Rural

masculin

Rural

masculin

feminin

Total

masculin



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

Variola / variloid

Boala cu virus Ebola

Tifosul exantematic / 

Brill

Febra galbena

Dengue

Lepra

Pesta

A30

A75.0-9

A95

A90, A91

B03-4

A98.4

A20

98

92

93

94

95

96

97

masculin

feminin

Rural

masculin

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Total

feminin

Urban



0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 4 6 10 6 4 33

0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 3 4 9 4 4 25

0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 2 1 2 0 8

0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 2 1 4 1 4 0 15

0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 2 0 3 1 3 0 12

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 3

0 0 0 0 0 1 1 1 0 3 2 5 10 11 10 4 48

0 0 0 0 0 1 1 0 0 2 2 3 7 10 7 4 37

0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 2 3 1 3 0 11

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

0

1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

0

1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Reactii adverse 

postvaccianle 

indezirabile(RAPI)

Paralizia acuta flasca 

(PAF, protocol de 

supraveghere)

Scabie

Gripa umana cauzata 

de un nou tip/subtip de 

virus gripal

Rezistenta la 

antimicrobiene

Infectia asociata 

asistentei medicale 

(IAAM)( toate 

manifestarile)

B86104

99

100

101

102

103

Urban

Rural

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

masculin

feminin

Probleme medicale speciale:

Urban

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

feminin

Total



0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 0 0 0 0 0 0 1 2 1 2 4 8 10 7 2 39

0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 2 3 4 3 2 17

2 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 2 5 6 4 0 22

1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 3 1 1 11

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 4

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 2 1 1 7

3 1 0 0 0 0 0 1 2 1 3 5 10 13 8 3 50

0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 2 3 4 5 3 2 21

3 0 0 0 0 0 0 1 2 0 1 2 6 8 5 1 29

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Citomegalia acuta

COVID-19, cu virus 

identificat

COVID-19, cu virus 

neidentificat

B25

U07.1

U07.2

105

106

107

Total

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Total

masculin

feminin

Urban

masculin

feminin

masculin

feminin

Rural

masculin

feminin


